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LËNDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

Z. / Znj 

RE PU B LIKA E sHOIPËRISE 
BASHKIA TROPOJE 

KESHILLI BASHKIAK 

Në mb�shtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për 
veteqeverisjen vendore" indrvshuar dhe Rreaulloren e Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit Bashkiak 
Tropojë: 

1. Kërkesa 

Njoftoheni se ditën e Entje me datën 25.09. 2025. ora 10 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 

Bashkisë Tropoje.do të zhvillohet Mbledhia e radhes se Këshillit Bashkiak me k�të rend dite: 

B.Curri, më l6as2025 

Z. Per miratimine procesverbalit të mbledhjes së datës 04.09.2025. 

3. Per nmiratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me 

ndihme ekonomike per muajin Gusht 2025 nga fondi 6%. 

4. Për miratimine Projekt- Ides për ndërtimin e segmentit rrugor ,Ura e M¿rturit -

Curraj i Epëm� dhe degëzimin ,Mulaj- Gecaj- Qereç�. 

5. Për shpallje ,,Qytetar Nderi". 

7. Te ndryshme. 

6. Për shqyrtimin e kërkesës ,�Për miratimin e propozimit për shpallje Dëshmor 

Atdheut. 

-Komisioní i Verifikimit të procesverbalit të mblidhet ditën e Märkure datë 24.09.2025 në 

orën 08:30, në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr 2. 

-Komisioní i Verifikimít te 6% te mblidhen diten e Merkure ne daten 24.09.2025 ne oren 

09:00 ne sallen e Keshillit Bashkiak per te shqyrtuar piken nr 3. 

-Komisioní í social-Kulturor dhe vlersimit të Figurave dhe shqyrtimit të statusit të Dëshmorit 

të Atdheut të mblidhet ditën e Merkure datë 24.09,2025 në orën 10:00 në sallën e Këshillit për 

të shqyrtuar pikat nr 5 dhe 6. 

-Komisíoni i Zhvillimit Urban dhe Ndërtimit të pronës të mblidhet ditën e Mërkure datë 

24.09.2025 në orën 11:00 p¿r të shqyrtuar pikën nr. 4. 

-Komisioní Shqyrtimit te Kerkesave, te mblidhen diten e Merkure me date 24.09,2025 ne oren 

12:00 në sallen e Këshillit. 

KRYETAR KSANEIE 
Arber CRAJ, 

BAS 
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